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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa rękawic medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Zadanie nr 1:

Pytanie 

Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych lateksowych o poziomie protein w badaniach niezależnych < 77µg/g.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Poz.2: 

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic winylowych o grubości min. rękawicy w części dłoniowej 0,09mm.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 

.Czy dla potwierdzenia braku zawartości szkodliwych ftalanów  (DOP=DEHP) i zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników taka informacja ma być fabrycznie umieszczona na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Poz..3:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic sekcyjnych lateksowych w rozmiarze 6,0-8,5.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 

Czy rękawice mają być wykonane z lateksu na formie w kształcie anatomicznym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie 

Poz.4:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic nitrylowych pakowanych w opakowania maksymalnie 100szt.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic nitrylowych cechujących się odpornością na siłę zrywania przed starzeniem o medianie 9N.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 

Poz.1-5: Prosimy o dopuszczenie potwierdzenie spełnienia poszczególnych parametrów za pomocą aktualnych kart technicznych i dokumentów producenta rękawic stanowiących podsumowanie szeregu badań wykonanych dla wielu serii rękawic, nie tylko jednej serii, dzięki czemu można uzyskać wiarygodne informacje o produkcie nie tylko dla danej serii.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 

Dotyczy wymogu dostarczenia próbek:

Prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 opakowania z Rom. S lub M lub L w poz.1,2,3,4,5.
Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza , zgodnie z siwz  
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